2020 年２月５日

各 位

会 社 名 ザインエレクトロニクス株式会社

代表者の役職名 代表取締役社長 高 田  康 裕

（JASDAQ・コード番号：6769）

問 い 合 わ せ 先 取締役総務部長 山 本  武 男

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ １ ７ － ６ ６ ６ ０

通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2019年２月６日に公表いたしました2019年12月期通期（2019年１月１日～2019年12月31日）

の業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2019年12月期通期連結業績予想と実績値の差異（2019年1月1日～2019年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

4,969
百万円

170
百万円

186
百万円

157
円 銭

14.55
実績（B） 4,882 194 246 184 17.10

増減額（B－A） △86 23 60 27

増減率（％） △1.7 13.9 32.6 17.6

（ご参考）前期実績
（2018年12月期）

3,207 32 54 107 10.06

２．修正の理由

当社は当期を目標年次とする中期経営戦略「J-SOAR」を推進して参りました。インターフェース

技術を軸足としてお客様の課題を解決し、当社グループ独自の日本初ソリューションを世界市場に

提供することにより、ビジネスの飛躍を目指しています。

当連結会計年度においては、売上高および売上総利益は概ね見込通りとなりました。販売費及び

一般管理費について、研究開発活動を順調に進めつつ、全体としてコスト削減を進めることができ

たことおよび、資金運用目的で所有する金融商品からの分配金収入等により経常利益について当初

の見込みを上回ることになりました。

以上